Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1» с.п. Старый Черек

Приказ

от 20.06.23 г. № 34-У

О зачислении в 1 класс

На основании заявлений родителей и разрешении МКУ Урванского РУО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года следующих детей:

№/

№

1.

№ и дата

разрешения

№ 60 от 25.05.2023 г.

Ф.И.О.

Камбиева Диана Азаматовна

Дата

25.03.2017

Дом. Адрес

с.п. Старый Черек

ул. Октябрьская,

216

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Альборов А.С.